

شجاعی ، کاپیتان تیم ملی فوتبال:

مدعی قهرمانی هستیم اما فریاد می زنم مشکل داریم

تلاش کنند اما آنها احترام و عزت هم می خواهند.لیاقت این بازیکنان خیلی زیاد است و من مسئول هستم که صدای آنها را به گوش مردم و مسئولان برسانم.

❖ **چه مواعیتی را بر سر قهرمانی تیم ملی می بینی؟**

مواع ز یاد است. مشکلات مالی اولین مانع است.من اگر در مورد مشکلات مالی تاکید دارم برای خیلی ها سوء تفاهم نشود.شبنده ام می گویند از دوره های پیش وضعیت مالی و امکانات ما خیلی بهتر بوده‌است ولی اینگونه نیست. ما پیش از این خیلی مشکلات داشتیم ولی وقتی کسی در بطن کار و با تیم نباشد در جریان خیلی از مسائل هم نیست.همه چیز از دور خوب



است ولی ما هیچ وقت اجازه ندادیم پرستیز تیم پایین بیاید اگر بخواهیم مواع را بشماریم زیاد می شود ولی از مسئولان می خواهم بزرگی کنند و به تیم ملی ایران «تاکید می کنم تیم ملی ایران» کمک کنند. اینجا تیم ملی مربی و بازیکن نیست و انتظار داریم مسئولان جلو بیایند و دست یا علی بدهند تا به یک موفقیت بزرگ برسیم.

❖ **اگر تیم ملی قهرمان نشود این تیم می تواند تا سالها به نسل طلایی فوتبال ما تبدیل شود چون اتفاقی که ۴۲ سال نيفتاده را رقم زده اند. با این صحبت هایي که کردی این سوال به وجود می آید که آیا بازیکنان تیم ملی به اهمیت قهرمانی در بازی ها و خواسته مردم پی برده اند؟**

البته. شروع کار ما در مسابقات جام جهانی بود و در آنجا نشان داریم که چه توانایی هایی داریم. ما در آن بازی ها با دانشانی به دور دوم نرفتیم ولی هیچ کس بازی های خوب و نمایش فوق العاده ما را فراموش نکرده است. نقطه عطف تیم ملی می تواند در جام ملت های آسیا باشد. مطمئن باشید هدف بازیکنان تیم ملی شاد کردن دل مردم است و ان شاءالله ما جام را می بریم. ❖ **به عنوان کاپیتان تیم ملی برای عبور از فضای فعلی چه راهکاری داری؟** برای اتحاد باید چشمان را روی خیلی از مسائل ببندیم. هم ما، مسئولان و مردم. منظورم این است که نگاهمان باید ملی باشد نه شخصی.این که من نوعی با مسعود شجاعی، فلان مربی، فلان مسئول یا هر شخص دیگری مشکل دارم و بخواهم مشکل شخصی ام را وارد تیم ملی کنم این خیانت به مردمی است که فوتبال را دوست دارند. در این برهه باید نگاه همه مردم و مسئولان باید ملی شود چون راه دیگری نداریم.همه باید چشمانشان را روی مشکلات شخصی ببندند تا تیم ملی که قرار است از پرچم ایران در میان کشورهای قدرتمند آسیایی دفاع کند چیزی را رقا کم نداشته باشد.فکر نمی کنم این خواسته چندان زیادی باشد.

❖ **کی روش بعد از بازی با ونزوئلا عنوان کرد که هیچوقت بازیکنان تیم ملی را اینقدر ناراحت ندیده است. دلیل این اظهار نظر چه بود؟**

این ناراحتی طبیعی است. شما وقتی به یک زخم نرسید بعد از چند وقت آن زخم سر باز می کند. قبلا هم گفته ام بازیکنان خیلی با حجب و حیا هستند و هیچوقت نخواستند اند حرفی بزنند. همیشه سعی کردم مشکلات را داخل خودمان حل کنیم.ما همیشه می گوییم به خاطر تیم ملی این تورنمنت را می گذاریم یا مثلا این بار حرفی از مشکلات نزنیم ولی فکر می کنم در حال حاضر شرایط اینگونه است که به جای آنکه تصور کنیم کمبود داریم بیشتر به ما

بی احترامی می شود و به شخصیت بازیکنان توهین می شود و این غیر قابل تحمل است. ما مشکلاتمان را گفتیم و به بی احترامی ها اعتراض کردیم و شاید به خاطر همین است که این اتفاق بیشتر به چشم آمده است.

❖ **۲۵ روز تا افتتاحیه بازی ها از وضعیت تیم های دیگر چقدر خبر دارید؟**

تیم های مدعی که وضعیتشان برای ما مشخص است.ما همیشه آنها را آنالیز می کنیم و بازی های آنها را دنبال می کنیم. همه می دانند استرالیاء، ژاپن و کره تیم های مدعی آسیا هستند ولی ما در صدر این تیم ها هستیم.بعد از این تیم ها امارات، قطر، ازبکستان همیشه دردرسراز هستند و بعضا در بازی های مقدماتی تیم های خوبی داشتند. به نظرم قهرمانی در بین این مربعی که اشاره کردم مشخص می شود.

❖ **عربستان چطور؟**

عربستان هم تیم خوبی است ولی این تیم در تورنمنت ها هیچ وقت خوب نتیجه نگرفته است. مشابه این اتفاق در تورنمنت ها برای ما هم افتاده است ولی ان شالله این بار بدشانسی ها تمام می شود و مطمئن هستم ما می توانیم نتیجه بگیریم.

❖ **به تراکتورسازی برسیم.. امسال کم کم مدعی شدید ولی فکر می کنی تیمتان امسال بتواند قهرمان شود؟**

صحبت از قهرمانی خیلی زود است و تازه نیم فصل هم تمام نشده است. تیم های خیلی خوبی در لیگ برتر هستند. تلاش ما این است که بازی به بازی پیش برویم و در هر بازی بهترین باشیم. اگر این اصول را در تیممان خوب پیاده کنیم آخر فصل می توانیم د یک جایگاه خوب قرار بگیریم.

❖ **با حضور شما، ذکاوه و حاج صفی قبول داری مردم توقع قهرمانی از تراکتورسازی را دارند؟**

به هر حال امسال تیم های مدعی زیاد داریم. پدیده، استقلال، پرسپولیس و سپاهان مدعی نشان دادند. ما هم امتیازات خوبی گرفته ایم و البته از حمایت تماشاگرانمان در همه بازی ها برخوردار هستیم که این موضوع خیلی به ما کمک می کند.امیدوارم با کمک تمام بچه ها و بازیکنانی که اسم بردید یک موفقیت بزرگ برای مردم آذربایجان کسب کنیم هر چند تاکید می کنم رقای خیلی بزرگی داریم و کارمان آسان نیست.

❖ **قبل از بازی با پرسپولیس با سید جلال بیانیه مشترک دادید، چرا چنین تصمیمی گرفتید؟**

این تصمیم خیلی پیچیده نبود. من با سید جلال و بقیه بازیکنان رفیق هستم و این رفاقت یکی دو روزه به وجود نیامده است. هر اتفاقی که در زمین بیفتد ما رفاقتمان از بین نمی رود و پای هم می ایستیم. ما در روزهای سخت کنار هم بودیم و سعی کردیم پیامی بدهیم که همه بداندند فوتبال در همه جای دنیا برای وفاق و آرامش است نه اینکه مردم دور هم جمع شوند و به هم بد و بیراه بگویند! ایران یک کشور بزرگ و وسیع است با قومیت های مختلف.خیلی از مسئولان که می توانند به مشکلات رسیدگی کنند این کار را نکرده و جلوی افرادی که می خواستند به مشکلات دامن بزنند ایستادگی نکردند که البته معتقدم برای چپایی این موضوع باید تحقیق کرد. سید جلال از من بزرگ تر است و قبل از بازی پیشنهاد داد بیانیه مشترک بدهیم و با هم به توافق رسیدیم. ما فوتبال بازی می کنیم تا هواداران خوشحال شوند نه اینکه شاهد توهین های قومیتی باشیم. وقتی مسئولان نمی خواهند و کسی به این مشکلات فرهنگی رسیدگی نمی کند، بهترین کار این است که ما بازیکنان به هم پیام بدهیم که ما با هم دوست هستیم. وقتی این کار را انجام بدهیم به تماشاگران این پیام را داده ایم که دلیلی ندار وقتی بازیکنان با هم دوست هستند شما با هم مشکل داشته باشید.

❖ **و با همه این اتفاقات بازی خوبی هم انجام شد...**

واقعا بازی خوبی شد. هر دو تیم از تیم های خوب هستند و با وجود اینکه زمین خیلی خراب بود بازی بدی نشد. یک گل ما هم آفساید اعلام شد ولی معتقدم داور هم مثل همه انسان ها دچار اشتباه می شود. آن بازی گذشته و ما باید به مصاف پارس جنوبی برویم و امتیازاتی را که از دست دادیم جبران کنیم.

❖ **و حرف آخر...**

باز هم در پایان صحبت هایم از مسئولان ورزش کشور می خواهم که در استانه مسابقات جام ملت های آسیا توجه بیشتری به تیم ملی داشته باشند تا با روحیه مضاعف در این مسابقات شرکت کنیم.

خارج از گود

سه مربی لیگ برتری در خطر اخراج

بخش ورزش – تا این مقطع از فصل، هفت تغییر روی نیمکت تیم‌های لیگ برتر انجام شده است. خداداد عزیزی جایش را به علی کریمی داد. ماشین‌سازی رضا مهاجری را به جای فیروز کریمی آورد.

اما این پایان تغییرات مدیران نیست و احتمالا در همین فاصله کوتاه تا پایان نیم‌فصل باز هم شاهد جابجایی مربیان روی نیمکت تیم‌های لیگ برتری خواهیم بود.یا نتایجی که مجید جلالی در این چند هفته رقم زده، هیچ بعید نیست که صبر مدیران پیکان هم تا قبل نیم‌فصل لبریز شود و تصمیم جدیدی برای نیمکت این تیم بگیرند. پیکان هر چهار مسابقه اخیرش را شکست خورده و فقط یک امتیاز از پانزده امتیاز ممکن در پنج مسابقه اخیرش کسب کرده است. البته بازی های نسبتا ساده‌ای که پیش‌روی پیکان قرار دارد، جلالی را امیدوار نگه‌داشته که با نتیجه‌ای خوب به تعطیلات نیم‌فصل برود. پیکان در این دو هفته با نفت مسجدسلیمان و نساجی مازندران بازی می‌کند.

دیگر مربی که در لبه تیغ قرار دارد، پائولو سرجیو است. حضور در رتبه یازدهم و کسب فقط سیزده امتیاز، جایگاهی نبود که برزیلی‌های آبادان به دنبال آن باشند. نفت آبادان در ۵ تا از شش مسابقه اخیرش برنده نشده و بازی این هفته مقابل استقلال، تا حدود زیادی تکلیف نیمکت این تیم را مشخص خواهد کرد. شکست استقلال خوزستان مقابل استقلال هم برای مدیران این باشگاه جنوبی خیلی دور از انتظار نبود، ولی در صورتی که کریم بوستانی قصد ادامه همکاری با این تیم را داشته باشد، باید از دو بازی سخت مقابل سایپا و سپاهان سربلند بیرون بیاید تا در شروع نیم‌فصل دوم هم هدایت این تیم لیگ برتری را به عهده داشته باشد. محمد تقوی آخرین سرمربی لیگ برتر است که از جایگاهش در نیم‌فصل دوم اطمینان ندارد. از روز برکناری توشاک و جانشینی تقوی، مدیران این باشگاه اعلام کرده بودند که این سرمربی به صورت موقت تا پایان نیم فصل روی نیمکت تراکتور می‌نشیند.

البته با نتایجی که تقوی کسب کرده، بعید به نظر می‌رسد که پرشورهای تبریزی باز هم دست به تغییر سرمربی بزنند.

حسین کمیی:

استقلال کار سختی در سردار جنگل خواهد داشت

بخش ورزش– حسین کمیی، مدافع – هافبک تیم فوتبال سپیدرود رشت گفت: استقلال در بازی با سپیدرود کار سختی خواهد داشت و ما در آن بازی هدفی جز کسب سه امتیاز نداریم. حسین کمیی در گفت و گو با تسنیم در مورد بازی تیمش برابر نساجی که با تساوی ۲ – ۲ به پایان رسید، گفت: بازی در زمین نساجی برای هیچ تیمی آسان نیست.هواداران این تیم خیلی خوب تاور شان را تشویق می کردند. هر دو تیم فرصت های خوبی برای گل زدن داشتند، ولی ما می توانستیم در این بازی برنده از زمین خارج شویم. وی ادامه داد: قبل از اینکه گل دوم حریف به ثمر برسد، در یک صحنه زهتی با گلر نساجی تک به تک شد که بازیکن این تیم مرکب خط شد. در آن صحنه داور باید بازیکن نساجی را اخراج می کرد، ولی جالب اینجاست که خطا نگرفت. مدافع – هافبک تیم فوتبال سپیدرود رشت که در نیمه اول به دلیل مصدومیت از زمین خارج شد، خاطرنشان کرد: من درد شدیدی داشتم و نمی توانستیم بازی را ادامه دهم.باید MRI بگیرم تا وضعیتم مشخص شود. من آماده بودم، ولی انگار چشم خوردم! تلاش می‌کنم که خودم را به بازی برابر استقلال برسانم. کمیی با اشاره به بازی حساس تیمش برابر استقلال در هفته پانزدهم لیگ برتر گفت: استقلال بعد از دو برد پیاپی وضعیت خوبی پیدا کرده است، ولی معتقدم که آنها در ورزشگاه سردار جنگل کار بسیار سختی برابر ما در پیش خواهند داشت.

سه غایب بزرگ سپیدرود برابر استقلال

بخش ورزش– دربی شمال هر چقدر که از جذابیت بالایی برخوردار بود برای سپیدرود با تلفات زیادی همراه شد و سه بازیکن تاثیرگذارشان برای دیدار با استقلال تهران را از آن‌ها گرفت. علی عباسی که بعد از سپری کردن مصدومیت طولای مدت مقابل نساجی با ترکیب اصلی رسیده بود بار دیگر از ناحیه چپ با دچار مصدومیت شد تا بازی حساس برابر آبی پوشان تهرانی را از دست بدهد.

حسین کمیی هم که از بازی سوم سپیدرود بر روی نیمکت قرار گرفته بود، بعد از مدت‌ها به سمت راست خط دفاعی تیمش برگشت تا درخشش دوباره‌ای داشته باشد. اما مصدومیت بدموقع از ناحیه زانو باعث شد کمیی خیلی زود جای خود را به میلاد قربان‌زاده بدهد و حضورش برابر استقلال در هاله‌ای از ابهام قرار گیرد.

آخرین تلفات سپیدرود برای هفته پانزدهم هم در دقایق آخر رخ داد. میلاد شیخ سلیمانی بر اثر اعتراض شدید به علیرضا فغانی از زمین بازی اخراج شد تا علی کریمی مهم‌ترین عنصر خط دفاعی تیمش را در اختیار نداشته باشد.

آگهی شناسایی پیمانکار

شرکت داروسازی کاسپین تامین (سهامی عام) درنظر دارد رستوران شرکت را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار حقیقی یا حقوقی واجد شرایط با سوابق و تجربه کافی واگذار نماید. لذا از شرکت‌کنندگان محترم دعوت به‌عمل می‌آید ضمن مراجعه به شرکت جهت دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد قیمت خود را حداکثر تا روز شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۹/۲۴ از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۵ عصر به آدرس واحد بازرگانی شرکت واقع در شهر صنعتی رشت ورودی اول خیابان صنعت ۱ ارایه نمایند.

آگهی تغییرات شرکت پردازش صنعت متین خزر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۱۴۰ و شناسه ملی ۱۴۰۵۵۷۴۵۰۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

– مرکز اصلی شرکت به آدرس جدید: استان گیلان – شهرستان آستارا – بخش مرکزی – شهر آستارا- محله کمربندی ویرمونی- جاده (ویرمونی)- جاده (کمربندی)- پلاک ۰۰ طبقه همکف- کدپستی ۴۳۱۹۶۸۰۰ انتقال یافت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری آستارا (۳۰۳۳۱۷)

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان و تاسیسات گیلان مساج شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۵۳ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۱۸۳۷۹۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۱ سهم ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام افزایش یافته وافزایش حاصله از محل پرداخت نقدی مبلغ ۱۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال در نزد بانک مسکن شعبه سعدی رشت واریز گردیده و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رشت (۳۰۳۳۱۶)

آگهی تغییرات شرکت مشعل کار ری شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۲۷ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۱۶۱۸۸۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- روزنامه گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
۲- آقای طهمورث درخشان صفت حقیقی به شماره ملی ۲۵۹۵۳۰۵۱۱۵ به عنوان بازرس اصلی، آقای ایرج بنی عامر به شماره ملی ۰۰۴۸۶۷۱۵۰۹ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۳- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۶ مورد تصویب قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رشت (۳۰۳۳۱۵)

آگهی تغییرات شرکت صنایع آلومینیوم گیلان شکبیا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۹۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۰۷۶۸۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- خاتم کبرا صدرائی صومعه سرائی به شماره ملی ۲۶۶۹۲۲۵۵۹۴ به عنوان بازرس اصلی و آقای طهمورث درخشان صفت حقیقی به شماره ملی ۲۵۹۵۳۰۵۱۱۵ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

۲- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
۳- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۶ مورد تصویب قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رشت (۳۰۳۳۱۴)